14-02-2024 19:53:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Manutenção de sinalização horizontal mostra-se de extrema importância, inclusive para garantir mais
seguranças a pedestres e motoristas que transitam regularmente por aquelas vias.

Solicito reforço na sinalização horizontal(PARE) na Rua Dimas Moreira de Sá, esquina com:
Rua Terezina Segadães
Rua Novo Sol

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA DIMAS MOREIRA DE SÁ, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-254, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1071/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total